Regimen: 603 - Personas
Fines no Lucrativos
CANT DESCRIPCIÓN
30.21008815101514

(PL.I26881EXPIESI2015
·2180699)MAGNA

Morales cbn
11

P.U.
20.759627

IMPORTE'
$ 627.15

LTR

Sub Total:
002 - IVA
Total:

Ticket facturado: e: 2180699

$ 627.15
$ 97.59
$724.74·

SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 74/100 M.N.

NO. DE CERTIFICADO: 00001000000509976414
METODO DE PAGO: PUB - Pago en una sola
exhibición
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
MONEDA: MXN T.C.: 1.000000
UUID: eac370d5-60c8-4dOf-baf9-3648313cb8¿2
CERTIFlCACION: 2025-10-03T17:02:17

[...]

78216
Regimen: 603 - Personas
Fines no Lucrativos
CANT DESCRIPCIÓN
30.736974 15101514

(PLI2957IEXPIESI2015
LTR -2601238)MAGNA

Sub Total:
002 - IVA

Morales con

P.tr.
20.759827

IMPORTE
$638.09

Total:
Ticket facturado: e: 2601238

$ 638.09
$ 99.29
$ 737.38

SETECIENTOS TREINTA y SIETE PESOS 38/100·M.N.

NO. DE CERTIFICADO: 00001000000509976414
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola
exhibición
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
MONEDA: MXN T.C.: 1.000000
UUID: aC8ae45d-3fcc-4c2a-b065-83d1f36f7edb
CERTIFlCACION: 2025-10-04T18:46:55